[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025 № 414-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Порядок оказания

государственной поддержки

отдельным категориям граждан, проживающим

в Тутаевском муниципальном районе Ярославской

области, для проведения ремонта жилых помещений

и (или) работ, направленных на повышение уровня

обеспеченности их коммунальными услугами

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 23 апреля 2018 года № 296-п «Об утверждении Методики распределения и правил предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ярославской области иных межбюджетных трансфертов на оказание государственной поддержки отдельным категориям граждан для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами» (в ред. постановления Правительства области от 13.03.2025 № 236-п) Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Тутаевского муниципального района от 15.08.2019 № 593а-п « Об утверждении  Порядка оказания государственной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Тутаевском муниципальном районе Ярославской области, для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами» изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу п.1 Постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 18.03.2025 № 246-п «О внесении изменений в Порядок оказания государственной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Тутаевском муниципальном районе Ярославской области, для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами» в части внесения изменений в приложение №1 к Постановлению Администрации Тутаевского муниципального района от 15.08.2019 № 593а-п «Об утверждении Порядка оказания государственной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Тутаевском муниципальном районе Ярославской области, для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам О.Н. Иванову.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района

      О.В. Низова